
ZARZĄDZENIE NR 149/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773 i 1927), oraz § 17 Uchwały Nr XXII/217/2020 Rady 
Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2021 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr  1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD84CF4-E852-4617-B97D-3C067596AE55. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 24 596 714,00

Szkoły podstawowe 11 736 183,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 479 676,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 612 135,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 421 412,00

Wynagrodzenia bezosobowe 49 551,00

Zakup materiałów i wyposażenia 281 358,00

Zakup energii 141 800,00

Zakup usług zdrowotnych 11 711,00

Zakup usług pozostałych 132 508,00

Podróże służbowe krajowe 3 821,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 953 466,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 475,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 629 070,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 134,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 118 418,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 131,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00

Zakup energii 9 513,00

Dowożenie uczniów do szkół 366 366,00

Zakup usług pozostałych 366 366,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 664 880,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 55 030,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 895,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 693,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 135,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

-2 035,00

3 500,00

-350,00

-50,00

-1 500,00

-135,00

Dział

478 876,00

80148

24 596 714,000,00

-623,00 11 735 560,00

4170

4120

4710

801

80101

3020

4040

4110

4170

4210

4260

-800,00

-2 668,00 609 467,00

-16 965,00 1 404 447,00

49 361,00

279 358,00

153 800,00

12 011,00

142 508,00

3 521,00

952 624,00

42 275,00

637 962,00

80103

80113

-190,00

-300,00

12 000,00

-2 000,00

300,00

10 000,00

-842,00

800,00

8 892,00

-3 534,00

-4 800,00

-2 200,00

-300,00

300,00

3 500,00

4280

4300

4410

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4260

4300

4110

39 600,00

15 931,00

113 618,00

2 300,00

9 813,00

369 866,00

369 866,00

662 845,00

54 680,00

6 845,00

24 193,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 149/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 10 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD84CF4-E852-4617-B97D-3C067596AE55. Podpisany Strona 1



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 874 157,00

Oczyszczanie miast i wsi 822 200,00

Zakup usług pozostałych 822 200,00

Pozostała działalność 932 382,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 900,00

0,00

-50 000,00

-50 000,00

50 000,00

50 000,00

900

90003

90095

4300

6060 60 900,00

982 382,00

5 874 157,00

772 200,00

772 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD84CF4-E852-4617-B97D-3C067596AE55. Podpisany Strona 2



74 866 062,16Razem: 0,00 74 866 062,16

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD84CF4-E852-4617-B97D-3C067596AE55. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 765 830,00 50 000,00

90095 750 520,00 50 000,00

6060 10 900,00 50 000,00

0,00 50 000,00

20 280 970,04 50 000,00Razem

Zakup iluminacji świątecznych

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 815 830,00

Pozostała działalność 800 520,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 900,00

50 000,00

20 330 970,04

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 149/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 10 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD84CF4-E852-4617-B97D-3C067596AE55. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD84CF4-E852-4617-B97D-3C067596AE55. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia kwoty 23 800 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu energii 
elektrycznej, usług medycznych, nadzoru technicznego i dowozu uczniów do szkół w SP w Tujsku, 

- dokonano przeniesienia kwoty 15 027 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wynagrodzeń, zakupu 
energii oraz usług pozostałych w SP w Jantarze. 

- dokonano przeniesienia kwoty 50 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu iluminacji 
świątecznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DD84CF4-E852-4617-B97D-3C067596AE55. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-11-09T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




